| LXXXV. *Baptizandi nomen suum dent. et diu (so) sub abstinentia vini et carnum ac manus inpositione* | (= Hard. p. 984 vgl. M. 84, 206).

Folgen noch 2 sehr beschnittene einzelne Bll. einer Hs. des VII VIII. Jhs., welche in halbuncialer eigentümlich flüchtiger Schrift (sehr vergilbt jetzt), auf 36 ziemlich engen Zeilen das eine, das zweite, welches eig. das erste (mit unbeschr. Vorderseite) gewesen ist und falsch mit dem Aussenrand eingesetzt ist, ohne Zeilen (und weiter: 28 Z.) schief und sorglos geschrieben (offenes *a* ganz wie *u*, *r* und *s* sehr ähnlich, kurze keulige Schäfte) Stücke (den Anfang) einer *passio* (see) *theodosiae* (nicht *theodora*e, wie H. sagt) enthalten (vgl. AS. 2 Apr. I p. 60).

Anf. (f. 210<sup>a</sup>) *Incip passio (see) theodosiae. d̄ III m(c)ns | april temporebus illis diocleciano qua ter et maximo tertio*

*consolebus hortat | est persecutio xpianis quo tempore casa |  
daica persecutionis titulo probantur | adueniente igitur urbano  
praesede in | civitate caesarea provinciae palestinae multus  
pro xpi nomine comprahendit | confessores eosque iubet in  
carcere cludi | audiendos proxima sessione cumq̄ ius | sissisibi  
tribunal parari ut confessores dī audiret tunc virgo quaedam  
no mine theodosia nobili familia exhorta | in saeculo in  
aeternū futura nobilior | haec erat annorū. circeter decim  
et octo vultu et aspectu decoro mente et pro posito industrissima  
suis parentibus | unica Cum audisset dī confessores publi ca  
audientia adfuturus accendetur disi derio seo et cogitans apud  
se et discutens | diligenter praesentia et futura. spa seo | re-  
pleta est et pro nomine xpi paravit se nec ipsa quicquid sit  
tolerare dicens qui in | hoc saeculo fallaci delectat quicquid  
promittit stabile non est quare non po (vius contemno peri-  
turum ne simul cum | (e)o peream. Cumque haec d(i)xi(ss)et  
intel (le)ctu hominis interioris qu . . . . . |*

(f. 209<sup>a</sup>) *animal rumenasset. tempus quietis advenit, et  
per visum confortatur a dno ut nihil terreatur. nec delectati  
corpores impossibilem pertemiseret nec nolelata tem generis  
consideraret. Cum ipse dno adueniens pro | salute generis  
humani tanta toleraverit. Cumq̄. in luxisset. beata theodosia  
nescientibus adhuc parentibus et familia. festinanter pergit  
ad locum ubi | dī confessores reclusi tenebantur . . .*

### 83. Phill. 1745 (Lyon).

Perg. 119 Bll. fol. (27 × 19, in der 2. Hälfte ungleich-  
mässiger 28—29 × 20) VII. (VII VIII.) Jh. (semiuncial).